Ţăranul i-a
dat bucuros cele 10 cor. cerute de advo
cat, iar acesta la câteva zile îi scrie Ro
mânului neştiutor să fie liniştit că toată
afacerea e isprăvită în favorul lui.*

Concert în Vidra de sus Concert
împreunat cu teatru şi joc, va aranja ti
nerimea din Vidra de sus, Luni la 1/14
Ianuarie 1907 în sala şcoalei de acolo, sub
conducerea dlui înv. loan Luca. începutul
la 7 ore seara. Venitul curat este destinat
fondului corului. Suprasolviri se primesc
cu mulţămită şi se vor cuitâ publice.*

F urt ingenios. Un proprietar Ellbo
gen avea la banca interurbană din Pesta
peste 600 mii cor.